ООО «Вершки-корешки»
Приказ № 39/В
[bookmark: _Hlk193358185]О проведении ремонта объектов основных средств
Г. Курган                                                                                                     20 марта 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В рамках программы модернизации оборудования, на основании докладной запиской главного инженера Татарченкова Н.С., руководствуясь ПБУ 6/01, Налоговым кодексом РФ,
[bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. [bookmark: _Hlk193358190][bookmark: _GoBack]Провести ремонт основного средства инв. № 112-А на основании Акта выявленных недостатков от 10.03.2027 г.
1. [bookmark: _Hlk193356269]Ответственным за ремонт назначить главного инженера Татарченкова Н.С,
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов)